Kарар                                                                                        Постановление
«01» февраль 2022 й              № 02-06-05                             «01» февраля 2022 год

      О назначении лица, ответственного за размещение информации
в государственной информационной системе жилищно-коммунального
                                       хозяйства (ГИС ЖКХ)

     В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 209-ФЗ
«О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения размещения информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее – ГИС ЖКХ), Администрация сельского поселения Майский сельсовет муниципального Иглинский район Республики Башкортостан постановляет:

1.Назначить ответственного за своевременное обеспечение, достоверное предоставление и размещение информации в ГИС ЖКХ исполняющего обязанности управляющего делами Онину Анну Александровну.
2.Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан www. maysk.sp-iglino.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ознакомлен:

Глава сельского поселения                                                       В.М. Фролова

[bookmark: _GoBack]